

Burger Garage Vanløse ApS

**Vanløse Torv 1, 1. 251.
2720 Vanløse**

CVR-nr. 38 89 93 25

Årsrapport for 2020

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 19. marts 2021

Tarkan Nart
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	9
Balance 31. december 2020	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Burger Garage Vanløse ApS
Vanløse Torv 1, 1. 251.
2720 Vanløse

CVR-nr.: 38 89 93 25

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 1. september 2017

Regnskabsår: 4. regnskabsår

Hjemsted: København

Direktion

Tarkan Nart, direktør
Kamil Aliz, direktør

Revisor

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Rørvang 11
2620 Albertslund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive cafe- og restaurationsvirksomhed samt hermed beslægtede aktiviteter.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 24.765, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 600.832.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er bekendt med kapitaltabsreglerne og vil til den førstkommende møde foretage de fornødne foranstaltninger til reetablering af egenkapitalen.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.754.763	1.524.676
Personaleomkostninger	1	<u>-1.636.442</u>	<u>-1.398.713</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		118.321	125.963
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-139.665</u>	<u>-136.134</u>
Resultat før finansielle poster		-21.344	-10.171
Finansielle omkostninger	3	<u>-3.421</u>	<u>-712</u>
Resultat før skat		-24.765	-10.883
Skat af årets resultat	4	<u>0</u>	<u>54.306</u>
Årets resultat		<u>-24.765</u>	<u>43.423</u>
		<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-24.765</u>	<u>43.423</u>
		<u>-24.765</u>	<u>43.423</u>

Balance 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.800	0
Indretning af lejede lokaler		994.920	1.131.385
Materielle anlægsaktiver	5	<u>1.007.720</u>	<u>1.131.385</u>
Deposita		455.325	455.325
Finansielle anlægsaktiver		<u>455.325</u>	<u>455.325</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.463.045</u>	<u>1.586.710</u>
Råvarer og hjælpematerialer		53.750	28.750
Varebeholdninger		<u>53.750</u>	<u>28.750</u>
Andre tilgodehavender		1.079.827	43.479
Tilgodehavender		<u>1.079.827</u>	<u>43.479</u>
Likvide beholdninger		<u>65.547</u>	<u>602.738</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.199.124</u>	<u>674.967</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.662.169</u></u>	<u><u>2.261.677</u></u>

Balance 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>-650.832</u>	<u>-626.067</u>
Egenkapital	6	<u>-600.832</u>	<u>-576.067</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.570.985	1.575.935
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		276.172	280.121
Anden gæld		<u>1.415.844</u>	<u>981.688</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.263.001</u>	<u>2.837.744</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.263.001</u>	<u>2.837.744</u>
Passiver i alt		<u>2.662.169</u>	<u>2.261.677</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.947.137	1.358.751
Andre omkostninger til social sikring	38.239	39.657
Andre personaleomkostninger	<u>-348.934</u>	<u>305</u>
	<u>1.636.442</u>	<u>1.398.713</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>139.665</u>	<u>136.134</u>
	<u>139.665</u>	<u>136.134</u>
	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.421</u>	<u>712</u>
	<u>3.421</u>	<u>712</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>-54.306</u>
	<u>0</u>	<u>-54.306</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2020	0	1.381.586
Tilgang i årets løb	<u>16.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>16.000</u>	<u>1.381.586</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	0	250.201
Årets afskrivninger	<u>3.200</u>	<u>136.465</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>3.200</u>	<u>386.666</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u><u>12.800</u></u>	<u><u>994.920</u></u>

Noter

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-626.067	-576.067
Årets resultat	0	-24.765	-24.765
Egenkapital 31. december 2020	50.000	-650.832	-600.832

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er indgået huslejeaftale med en opsigelses forpligtelse. Årlig husleje udgør i alt 306 t.kr. Der er desuden en verserende sag med udlejer.